謹啓　初春の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てに預り有難く厚く御礼申し上げます

さて このたび業務の拡大発展を計るため　平成映像株式会社と

昭和広告株式会社とが合併し　新たに平和創映産業株式会社として

〇〇月〇〇日より発足することになりました

つきましては合併を機に　より一層皆様のご期待に副うべく努力

いたす所存でございます

なお 会社業務の内容につきましては 従来と全く変りありませんので

貴意を得たく何卒ご高承の上今後とも格段のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ旁々ご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成〇〇年〇〇月吉日

平成映像株式会社

    代表取締役　荒木宗則

昭和広告株式会社

    代表取締役　船本彌平

新会社名　平和創映産業株式会社

所在地　東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　　　　　電話  〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇番